
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019 № 1128

г. Качканар

О подготовкепразднования 75-летнего юбилея Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
в Качканарском городском округе в 2020 году

Во исполнение Распоряжения Правительства Свердловской области
от 24.10.2018 № 636-РП «О подготовке и проведении в Свердловской
области мероприятий, посвященных празднованию 75—й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов», в целях координации
действий органов местного самоуправления Качканарского городского
округа, муниципальных учреждений, общественных организаций
и объединений, организаций иных форм собственности, расположенных
на территории Качканарского городского округа, по подготовке
и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) состав организационного комитета по подготовке празднования

75-летнего ЮбилеяПобеды в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
в Качканарскомгородском округе (прилагается);

2) состав рабочих комиссий по подготовке празднования 75-летнего
юбилея Победы в Великой Отечественной войне 1941—1945 годов
в Качканарскомгородском округе (приложение№ 2).

2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм
собственности оказать помощь бывшим работникам — участникам Великой
Отечественной войны, лицам, приравненным к данной категории, вдовам
погибших, труженикам тыла, узникам концлагерей, гетто и других мест
принудительного пребывания, созданных фашистами И их союзниками в
период Великой отечественной войны;

Ташир-фиооо «Скиф-‚ 1. Киш-р. ‚жиры….ит…&908-21—618-9111111!6615000246.з….…ш дюже, т. эон эн.



‹

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа по
социальнымвопросамП.А. Блинова.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр
"“ А.А. Ярославцев



 
 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 05.12.2019 № 1128 

 «О подготовке празднования 75-летнего 

юбилея Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 гг. в Качканарском 

городском округе в 2020 году» 
 
 

СОСТАВ 

организационного комитета по подготовке празднования 75-летнего 

юбилея Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  

в Качканарском городском округе 

 

1.  Ярославцев  

Андрей Александрович  

- Глава Качканарского городского округа, 

председатель организационного комитета.  

 

2.  Румянцев 

Василий Анатольевич 

 - первый заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа, 

заместитель председателя оргкомитета. 

 

3.  Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа  

по социальным вопросам, заместитель 

председателя оргкомитета. 

 

4.  Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа, секретарь оргкомитета. 

 

Члены оргкомитета:  

5.  Беляева 

Елена Викторовна 

- генеральный директор Общества  

с ограниченной ответственностью 

«Жилищно-коммунальное хозяйство»  

(по согласованию) 

 

6.  Бобров  

Александр Анатольевич 

- начальник Управления по делам поселка 

Валериановска Администрации 

Качканарского городского округа 

 

7.  Бячков  

Юрий Николаевич 

 

- председатель Думы Качканарского 

городского округа (по согласованию) 

 



 

8.  Гайгыр  

Наталья Александровна 

- директор Государственного автономного 

образовательного учреждения среднего 

профессионального образования 

Свердловской области «Уральский 

радиотехнический колледж им А.С. Попова» 

(по согласованию) 

 

9.  Гардер  

Илона Анатольевна 

 - директор Муниципального учреждения  

по работе с молодежью «Молодёжный 

центр»  

 

10.  Гимадиев 

Радик Асгатьевич 

 - начальник Муниципального учреждения 

«Управление городского хозяйства» 

 

11.  Вахрамеев Андрей 

Вадимович 

 

  - Директор ОА «ЕВРАЗ Качканарский 

горно-обогатительный комбинат»  

по социальным отношениям  

(по согласованию) 

 

12.  Власова 

Юлия Викторовна 

- начальник отдела городского хозяйства, 

транспорта и связи Администрации 

Качканарского городского округа  

13.  Зыкин  

Владимир Аркадьевич 

 - председатель Качканарской городской 

общественной организации ветеранов войны, 

труда, боевых действий, государственной 

службы, пенсионеров (по согласованию) 

 

14.  Карасёва 

Татьяна Алексеевна 

 

 - директор Государственного 

образовательного учреждения среднего 

профессионального образования 

«Качканарский горно-промышленный 

колледж» (по согласованию) 

 

15.  Касимов  

Кирилл Наилович 

- начальник управления стратегического 

развития Администрации Качканарского 

городского 

 

16.  Леонтьева 

Наталья Владимировна 

 - начальник отдела по организационной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа 

 

17.  Малых  

Наталья Александровна 

- директор Фонда «Качканарский центр 

развития предпринимательства»  

(по согласованию) 

 



18.  Мальцева 

Марина Андреевна 

 - начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа  

 

19.  Мартемьянова  

Валерия Владимировна 

 - главный врач Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

Свердловской области «Качканарская 

центральная городская больница»  

(по согласованию) 

 

20.  Масти 

Элина Викторовна 

 

 - директор Автономного учреждения 

Качканарского городского округа «Дворец 

культуры» 

 

21.  Миронов  

Сергей Владимирович 
- Военный комиссар городов Качканар, 

Лесной, Нижняя Тура и Верхотурского уезда 

(по согласованию) 

 

22.  Перепечина 

Вера Анатольевна 

 - начальник отдела по архитектуре, 

градостроительству и земельным 

отношениям Администрации Качканарского 

городского округа 

 

23.  Попова  

Светлана Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

24.  Порываев  

Дмитрий Павлович  

- Член Правления Свердловской областной 

организации имени Героя Советского Союза 

Юрия Исламова Общероссийской 

общественной организации «Российский 

союз ветеранов Афганистана», заместитель 

председателя Координационного совета при 

Администрации Северного управленческого 

округа Свердловской области по делам 

ветеранов. (по согласованию) 

 

25.  Прокурова  

Юлия Анатольевна 

- начальник Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной 

власти Управление социальной политики 

Министерства социальной политики 

Свердловской области по городу Качканару 

(по согласованию) 

 

26.  Ржанников  

Александр 

Владимирович 

- ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа 

 



27.  Рыжков  

Илья Викторович 

- начальник 278 пожарной части 46 ОФПС по 

Свердловской области  

 

28.  Симакова  

Наталья Анатольевна 

 - начальник отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной подготовке  

и безопасности Администрации 

Качканарского городского округа 

 

29.  Симаненко  

Марина Евгеньевна 

 

Директор Муниципального учреждения 

«Качканарская городская библиотека  

им. Ф.Т. Селянина» 

 

30.  Созинова 

Ольга Александровна 

 - директор Автономного учреждения 

Качканарского городского округа 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс» 

 

31.  Титовец 

 Михаил Иванович 

- начальник Муниципального казенного 

учреждения «Качканарский городской 

архив» 

 

32.  Фомин  

Максим Александрович 

- начальник Муниципального учреждения 

«Единая дежурно-диспетчерская служба 

Качканарского городского округа» 

 

33.  Шохов  

Владимир Владимирович 

 

- исполняющий обязанности директора 

Муниципального учреждения 

«Информационный центр» 

 

34.     - председатель Молодежной Думы 

Качканарского городского округа шестого 

созыва (по согласованию) 

 

35.    - представитель Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел России 

«Качканарский» (по согласованию) 

 

 

 

 
С.С. Попова, 6 97 21 



 
 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 05.12.2019 № 1128 

 «О подготовке празднования 75-летнего 

юбилея Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 гг. в Качканарском 

городском округе в 2020 году» 
 

СОСТАВ 

рабочих комиссий по подготовке празднования 75-летнего юбилея 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  

в Качканарском городском округе  

 

Рабочая комиссия по подготовке и проведению  

культурно-массовых мероприятий 

Состав комиссии: 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа  

по социальным вопросам 

 

  

Гардер Илона 

Анатольевна 

 - директор Муниципального учреждения  

по работе с молодежью «Молодёжный центр»  

 

Мальцева 

Марина Андреевна 

 - начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа  

 

Масти 

Элина Викторовна 

 

 - директор Автономного учреждения 

Качканарского городского округа «Дворец 

культуры» 

 

Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа, секретарь оргкомитета. 

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

 



Рабочая комиссия по подготовке и проведению  

спортивных мероприятий 

 

Состав комиссии: 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа  

по социальным вопросам 

 

  

Зверева Татьяна 

Викторовна 

 

- председатель методического объединения 

учителей физической культуры  

Каржавина  

Любовь Александровна 

- заместитель директора Автономного 

учреждения «Физкультурно-оздоровительный 

комплекс» 

 

Мальцева 

Марина Андреевна 

 - начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа  

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

Ржанников  

Александр 

Владимирович 

- ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа 

 

Созинова 

Ольга Александровна 

- директор Автономного учреждения 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс» 

 

Фомина Екатерина 

Владимировна 

- председатель общественного совета по спорту 

качканарского городского округа  

(по согласованию) 

 

Фурманенко Дмитрий 

Евгеньевич 

- Главный физорг ОА «ЕВРАЗ Качканарский 

горно-обогатительный комбинат»  

(по согласованию) 

 

 



Рабочая комиссия по благоустройству и праздничному оформлению 

 

Состав комиссии: 

Румянцев 

Василий Анатольевич 

 

- первый заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа  

по социальным вопросам 

 

  

Беляева 

Елена Викторовна 

- генеральный директор ООО Управляющая 

компания «ЖКХ» 

 

Бобров Александр 

Анатольевич 

- начальник Управления по делам поселка 

Валериановска Администрации Качканарского 

городского округа 

 

Вахрамеев Андрей 

Вадимович 

 

 - Директор ОА «ЕВРАЗ Качканарский горно-

обогатительный комбинат» по социальным 

отношениям (по согласованию) 

 

Власова 

Юлия Викторовна 

- начальник отдела городского хозяйства, 

транспорта и связи Администрации 

Качканарского городского округа  

 

Габышева Светлана 

Геннадьевна 

- директор ООО Управляющая жилищная 

компания «Наш дом» (по согласованию) 

 

Гардер Илона 

Анатольевна 

 - директор Муниципального учреждения  

по работе с молодежью «Молодёжный центр»  

 

Гимадиев 

Радик Асгатьевич 

 - начальник Муниципального учреждения 

«Управление городского хозяйства» 

 

Касимов Кирилл 

Наилович 

- начальник управления стратегического 

развития Администрации Качканарского 

городского 

 

Леонтьева 

Наталья Владимировна 

 - начальник отдела по организационной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

Мальцева 

Марина Андреевна 

 - начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа  

 

 



Малых 

Наталья Александровна 

- директор фонда «Качканарский центр развития 

предпринимательства» (по согласованию) 

 

Масти 

Элина Викторовна 

 

 - директор Автономного учреждения 

Качканарского городского округа «Дворец 

культуры» 

Перепечина 

Вера Анатольевна 

- начальник отдела, главный архитектор 

Качканарского городского округа 

 

Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа, секретарь оргкомитета. 

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

 

 

 

 

 



Рабочая комиссия по обеспечению общественной безопасности 

 

Состав комиссии: 

Ярославцев  

Андрей Александрович  

 

- Глава Качканарского городского округа 

Блинов  

Петр Алексеевич 

 

- заместитель главы администрации Качканарского 

городского округа по социальным вопросам 

  

Бобров Александр 

Анатольевич 

- начальник Управления по делам поселка Валериановска 

Администрации Качканарского городского округа 

 

Мартемьянова  

Валерия Владимировна 

 - главный врач Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Свердловской области 

«Качканарская центральная городская больница»  

(по согласованию) 

 

Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского округа, 

секретарь оргкомитета. 

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе Администрации 

Качканарского городского округа 

 

Порываев  

Дмитрий Павлович  

- командир местной общественной организации 

«Дружина по охране общественного порядка на 

территории Качканарского городского округа»  

(по согласованию) 

 

Рыжков Илья 

Викторович 

 

- начальник 278 пожарной части 46 ОФПС  

по Свердловской области  

Симакова Наталья 

Анатольевна 

 - начальник отдела по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке 

и безопасности Администрации Качканарского 

городского округа 

 

Фомин  

Максим Александрович 

- начальник Муниципального учреждения «Единая 

дежурно-диспетчерская служба Качканарского 

городского округа» 

 

 - представитель отдела Управления Федеральной службы 

безопасности РФ по Свердловской области 

 

  - представитель Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел России «Качканарский» 

(по согласованию) 

 



Рабочая комиссия по информационному сопровождению 

 

Состав комиссии: 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации Качканарского 

городского округа по социальным вопросам 

 

  

Зеленин 

Владимир Сергеевич 

 

- главный специалист отдела по организационной 

работе Администрации Качканарского городского 

округа 

 

Коновалова  

Маргарита 

Константиновна 

 

- редактор газеты «Качканарский рабочий»  

(по согласованию) 

 

Кравцова  

Юлия Владимировна 

 

- главный редактор газеты «Новый Качканар»  

(по согласованию) 

 

Лаптева  

Людмила Александровна 

 

- редактор газеты «Качканарский четверг»  

(по согласованию) 

 

Леонтьева 

Наталья Владимировна 

 - начальник отдела по организационной работе 

Администрации Качканарского городского округа 

 

Мальцева 

Марина Андреевна 

 - начальник Управления образованием Качканарского 

городского округа  

 

Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского округа, 

секретарь оргкомитета. 

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского округа 

 

Симаненко Марина 

Евгеньевна 

 

Директор Муниципального учреждения «Качканарская 

городская библиотека  

им. Ф.Т. Селянина» 

 

Титовец 

Михаил Иванович 

- директор Муниципального учреждения «Городской 

архив»; 

 

Шохов  

Владимир Владимирович 

 

- исполняющий обязанности директора Муниципального 

учреждения «Информационный центр» 

 - представитель телеканала «МГК»  

(по согласованию) 

 



Рабочая комиссия по финансовому обеспечению 

 

Состав комиссии: 

Ярославцев  

Андрей Александрович 

- Глава Качканарского городского округа,  

 

 

Румянцев 

Василий Анатольевич 

 - первый заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа,  

 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации Качканарского 

городского округа по социальным вопросам 

 

  

Бобров Александр 

Анатольевич 

- начальник Управления по делам поселка 

Валериановска Администрации Качканарского 

городского округа 

 

Бячков  

Юрий Николаевич 

 

- председатель Думы Качканарского городского 

округа (по согласованию) 

 

Галлямова Ирина 

Владимировна 

- директор МКУ «Административный 

исполнительный центр» 

 

Касимов Кирилл 

Наилович 

- начальник управления стратегического развития 

Администрации Качканарского городского 

 

Леонтьева 

Наталья Владимировна 

 - начальник отдела по организационной работе 

Администрации Качканарского городского округа 

 

Малых  

Наталья Александровна 

- директор Фонда «Качканарский центр развития 

предпринимательства»  

(по согласованию) 

 

Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского округа, 

секретарь оргкомитета. 

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского округа 

 

Савельев 

Евгений Валерьевич 

- начальник Финансового управления  

Администрации Качканарского городского округа     

  

 



Рабочая комиссия по социальному сопровождению ветеранов 

 

Состав комиссии: 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа  

по социальным вопросам 

 

  

Бобров  

Александр Анатольевич 

- начальник Управления по делам поселка 

Валериановска Администрации Качканарского 

городского округа 

 

Гареева 

Алёна Сергеевна 

- директор ГОУ СОН «Комплексный центр 

социального обслуживания населения «Забота» 

города Качканара» (по согласованию) 

 

Зыкин  

Владимир Аркадьевич 

 - председатель Качканарской городской 

общественной организации ветеранов войны, 

труда, боевых действий, государственной 

службы, пенсионеров (по согласованию) 

 

Калугин  

Анатолий Александрович 

 

 - председатель совета ветеранов ОА «ЕВРАЗ 

Качканарский горно-обогатительный комбинат» 

(по согласованию) 

 

Леонтьева 

Наталья Владимировна 

 - начальник отдела по организационной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

Мальцева 

Марина Андреевна 

 - начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа  

 

Мартемьянова  

Валерия Владимировна 

 - главный врач Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Свердловской 

области «Качканарская центральная городская 

больница»  

(по согласованию) 

 

Попова  

Светлана Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа, секретарь оргкомитета. 

 



Прокурова  

Юлия Анатольевна 

- начальник Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти 

Управление социальной политики Министерства 

социальной политики Свердловской области  

по городу Качканару (по согласованию) 

 

Чудиновских Лариса 

Вячеславовна  

- ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа, секретарь оргкомитета. 

 

 Председатель координационного волонтерского 

центра КГО (по согласованию) 

 



Рабочая комиссия по решению вопросу участия военной техники  

в праздничных мероприятиях 

 

Состав комиссии: 

Ярославцев  

Андрей Александрович 

 

- Глава Качканарского городского округа.  

 

Румянцев 

Василий Анатольевич 

 

- первый заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа  

по социальным вопросам 

 

  
Миронов Сергей 

Владимирович 
- Военный комиссар городов Качканар, Лесной, 

Нижняя Тура и Верхотурского уезда  

(по согласованию) 

 

Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа, секретарь оргкомитета. 

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

Порываев  

Дмитрий Павлович  

- Член Правления Свердловской областной 

организации имени Героя Советского Союза 

Юрия Исламова Общероссийской 

общественной организации «Российский союз 

ветеранов Афганистана», заместитель 

председателя Координационного совета при 

Администрации Северного управленческого 

округа Свердловской области по делам 

ветеранов.  

(по согласованию) 

 

 



Рабочая комиссия по подготовке праздничных шествий  

(парад, бессмертный полк) 

 

Состав комиссии: 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа  

по социальным вопросам 

 

  

Масти 

Элина Викторовна 

 

 - директор Автономного учреждения 

Качканарского городского округа «Дворец 

культуры» 

 

Миронов Сергей 

Владимирович 
- Военный комиссар городов Качканар, Лесной, 

Нижняя Тура и Верхотурского уезда (по 

согласованию) 

 

Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа, секретарь оргкомитета. 

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

Порываев  

Дмитрий Павлович  

- Член Правления Свердловской областной 

организации имени Героя Советского Союза 

Юрия Исламова Общероссийской 

общественной организации «Российский союз 

ветеранов Афганистана», заместитель 

председателя Координационного совета при 

Администрации Северного управленческого 

округа Свердловской области по делам 

ветеранов. (по согласованию) 

  

 



Рабочая комиссия по подготовке мероприятий в парке «Строитель» 

 

Состав комиссии: 

Блинов  

Петр Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа  

по социальным вопросам 

 

  

Гардер Илона 

Анатольевна 

 - директор Муниципального учреждения  

по работе с молодежью «Молодёжный центр»  

 

Лобанова 

Алена Павловна 

- директор Муниципального учреждения 

дополнительного образования «Дом детского 

творчества» 

 

Мосеева 

Светлана Юрьевна 

 

- директор Муниципального учреждения 

дополнительного образования «Детская школа 

искусств» 

 

Новикова 

Наталья Владимировна 

 

ГКУ СО СО «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних города 
Качканара» (по согласованию) 

 
Поздеева  

Екатерина Викторовна 

 - ведущий специалист отдела по социальной 

работе Администрации Качканарского 

городского округа, секретарь оргкомитета. 

 

Попова Светлана 

Сергеевна 

- начальник отдела по социальной работе 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

Прокурова  

Юлия Анатольевна 

- начальник Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной 

власти Управление социальной политики 

Министерства социальной политики 

Свердловской области по городу Качканару (по 

согласованию) 

 

Саранина  

Надежда Борисовна 

- директор Муниципального учреждения 

дополнительного образования «Детская 

художественная школа» 

 

Симаненко Марина 

Евгеньевна 

 

Директор Муниципального учреждения 

«Качканарская городская библиотека  

им. Ф.Т. Селянина» 

 



Хазова 

Инна Викторовна 

- директор Муниципального учреждения 

дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа» 

 

 - председатель молодежной Думы 

Качканарского городского округа восьмого 

созыва (по согласованию) 

 

 


